
プロに聞く！「ワンランク上のインテリア術」セミナー

　40分 時 間

お申し込み
ショールーム受付カウンター、お電話でも承ります。

QRコードよりご予約ください。

Aug. 2021

オンライン

program アクセントクロスのトレンドと施工事例

お家づくりのポイントになるミラー・照明・タイル

講師：町田ひろ子アカデミー　右高 裕子氏　岡島 弓子氏

無料参 加 費

 会 場 　オンライン(「zoom」使用)

     ※お申し込みいただいた方に別途詳細と受講URLをご案内します。
　　  接続に必要な環境は、下記zoom WEBサイトよりご確認ください。
         https://support.zoom.us/hc/ja/articles/201362023　

　　

〒451-8575  名古屋市西区幅下1-4-1

TEL.0570-055-135　FAX.052-564-3229

営業時間

休 館 日

10：00～17：00

毎週水曜日（祝日の場合は営業）・夏季・年末年始休暇

サンゲツ名古屋ショールーム

ホテル
ナゴヤキャッスル

城西一丁目南

2021年  8月27日（金）　10:00～10:40　開催日時

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社ショールームではオンラインにて、町田ひろ子アカデミー講師によるセミナーを開催いたします。

プロユーザーさまをはじめ、お施主さま、インテリアを勉強中の学生さまにもおすすめのセミナーです。

ご多用のこととは存じますが、皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


